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Nawilżacz ewaporacyjny Stylies ORION

Cena 639 zł

Wysyłka realizowana w 1-24 godziny (+ 24 h na dostawę)

Numer katalogowy ORIO0001

Zbiornik na wodę 6,0 l

Wydajność nawilżania 350 ml/h

Do kubatury max 135 m3

Udogodnienia stosowanie olejków zapachowych,
system antybakteryjny

Odbiór własny niemożliwy, tylko wysyłka

Opis

Nawilżacz Orion
Model francuskiej marki Air Naturel to połączenie nowoczesnej technologii z naturą.
Nowatorski design, niestandardowe rozwiązania techniczne oraz możliwość zastosowania naturalnej aromaterapii sprawią, że
w niezauważalny sposób klimat w Twojej sypialni, w pokoju dziecięcym czy biurze zmieni się na lepsze.
Ewaporacyjny nawilżacz Orion francuskiej marki Air Naturel to urządzenie stworzone do niemal każdego pomieszczenia
narażonego na zbyt niski poziom wilgoci. Rozwiązania technologiczne w nim zastosowane gwarantują niskie zużycie energii i
niezwykle cichą pracę. Jego niewielkie rozmiary (250x370x250) umożliwiają wstawienie go w niemal dowolne miejsce.

 

Nawilżacz ewaporacyjny Air Naturel ORION umożliwia
Komfortowe warunki do snu, pracy, odpoczynku lub zabaw z dzieckiem.

Orion dzięki zastosowanej technologii odparowywania wody charakteryzuje się niezwykle cichą pracą. Są to bowiem
zaledwie 22 decybele, podczas gdy przeciętny poziom hałasu otaczający nas w ciągu dnia to około 32-35 decybeli.

Dużą oszczędność energii, a tym samym niższe koszty utrzymania.

Technologia ewaporacji nie wymaga dostarczania dużych ilości energii. Jest to urządzenie bardzo ekonomiczne w
użytkowaniu (6-18 W). To bardzo istotne ze względu na fakt, że nawilżacze w sezonie grzewczym pracują praktycznie
przez całą dobę.

Kontrolę poziomu wilgoci dzięki nowoczesnemu higrostatowi.

Wbudowany higrostat dopilnuje, by nawilżenie w pomieszczeniu nie przekroczyło oczekiwanego przez Ciebie poziomu.
Z jedną uwagą: technologia ewaporacji uniemożliwia uzyskanie nawilżenia powyżej poziomu 60%. Orion pozwala
bowiem na nawilżenie tylko do tzw. maksymalnego naturalnego poziomu wilgotności pomieszczenia. Dzięki temu
organizm nie jest narażony na nadmierną wilgoć, która jest równie szkodliwa dla organizmu co zbyt niski jej poziom.

 

Funkcje dodatkowe
Kojący zapach dzięki możliwości zastosowania olejków eterycznych.

Nawilżacz Orion ma wbudowaną specjalną kasetkę na olejki eteryczne, dzięki którym nawilżone powietrze wzbogacone
będzie o dodatkowe, korzystne dla zdrowia związki uzyskane z leczniczych roślin.
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Powietrze oczyszczone z większych cząstek kurzu oraz dymu.

Technologia zasysania powietrza poprzez nasączone maty nawilżające powoduje, że część zanieczyszczeń z powietrza
pozostaje na matach. W ten sposób nawilżone powietrze odprowadzane do pomieszczenia jest znacznie czystsze. Maty
w tym nawilżaczu, przy intensywnym użytkowaniu, należy wymieniać (w zależności od twardości i rodzaju użytej wody)
co 2-3 miesiące.

Opcja zapobiegania rozwojowi bakterii i wirusów.

Nawilżacz Orion można wyposażyć także w Ionic Silver Cube – kostkę z jonami srebra, która zapobiega rozwojowi
bakterii i wirusów. Technologia ta wykorzystuje naturalne właściwości srebra i działa niezależnie od tego, czy
urządzenie jest włączone czy nie. Kostka ta wymaga wymiany raz do roku.

 

Budowa nawilżacza Stylies Orion
Antybakteryjna mata - ma zastosowanie w procesie odparowywania wody do pomieszczenia i zapewnia czyste,
pozbawione szkodliwych bakterii, wirusów i toksyn, a także kurzu powietrze.
Dyfuzor olejków - pozwala na skuteczne rozprzestrzenienie po całym pomieszczeniu cennych olejków zapachowych,
które dobroczynnie wpływają na zdrowie i samopoczucie.
Higrostat - umożliwia kontrolę poziomu wilgotności w pomieszczeniu.
Regulator prędkości - pracuje w dwóch prędkościach.

Nawilżacz Orion - zalety i funkcje urządzenia
naturalne odparowanie (!),
kostka z jonami srebra - w zestawie
możliwość wyłączenia podświetlenia przycisków
oczyszcza powietrze z drobinek kurzu,
zintegrowany higrostat elektroniczny (ustawienia 40%, 45%, 50%, 55%, stałe),
2 tryby pracy,
energooszczędny,

Typ: ewaporacyjny

Dane techniczne

Nawilżacz powietrza Stylies

Model ORION

Do pomieszczeń max.: 50m2 (135m3)

Pobór mocy: 6-18 W

Pojemność zbiornika 6,0l

Wydajność nawilżania: 350 ml/h

Higrostat: elektroniczny

Czas pracy na pełnym zbiorniku: ok. 17h

Głośność: 22dB

Automatyczne wyłączenie przy pustym zbiorniku TAK

Możliwość aromaterapii: TAK (brak olejków w zestawie)

Filtracja: TAK (2 maty ewaporacyjne)

Rodzaj nawilżania: ewaporacja
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Stopnie nawilżania: 2

Zakres higrostatu: 40-55%

Wymiary (SZERxWYSxGŁ): 370x250x250 mm

Gwarancja: 24 miesiące - konsument / firma
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